[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                РЕШЕНИЕ
28.09.2021                                                   пгт Емельяново                                                          № 15-80Р
О досрочном освобождении от должности аудитора контрольно-счетного органа Емельяновского района Л.Е.Куприяновой
           В соответствии с п.4 ч.5 ст.8 Федерального закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ч.4 ст.4 Положения о контрольно-счетном органе Емельяновского района, на основании заявления об отставке по собственному желанию  Куприяновой Л.Е. от 15.09.2021, Емельяновский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. В связи с отставкой по собственному желанию досрочно освободить от должности аудитора контрольно-счетного органа Емельяновского района  Куприянову Любовь Егоровну с 18.10.2021.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности муниципальных учреждений Емельяновского района и органов местного самоуправления Емельяновского района» произвести окончательный расчет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Емельяновского районного Совета депутатов Самохвалову Н.М.
 4.  Опубликовать настоящее  решение в газете «Емельяновские  веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя районного

Совета депутатов                                                                                 И.Н. Оришич
пгт Емельяново

дата подписания

28.09.2021

№ 15-80Р